
Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

LIQID s.r.o.

X071224

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

PrváKolo dražbyE.

15:30 hod.Čas konania dražbyD.

Sídlo dražobnej spoločnosti, LIQID s.r.o., hala na 1. poschodí,
vchod z dvora, Kalvínske námestie 126/2, Levice

Miesto konania dražbyC.

14. 11. 2024Dátum vykonania dražbyB.

54 327 504IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Kalvínske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LIQID s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

34/2024Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmety spoločnej dražby:

Predmety spoločnej dražby tvorí súbor hnuteľných vecí – nitrilové rukavice zn. Nodens umiestnené na označených paletách, podľa nižšie 
uvedeného značenia, ktoré sa nachádzajú v sklade Úradu pre správu zaisteného majetku v obci Častkovce, okres Nové Mesto nad Váhom.

Predmet spoločnej dražby č. 1

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 280 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 248 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 296 1120 4 2026 veľkosť M, 3 poškodenia

Nodens 342 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 364 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 305 660 4 2026 veľkosť L, 5 poškodených krabíc

Nodens 289 656 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené, v 1 krabici 2 balenia chýbajú

Nodens 302 660 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 307 660 4 2026 veľkosť L, nevidno vrch - čierna fólia, 1 poškodená krabica

Nodens 295 1120 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená

Predmet spoločnej dražby č. 2

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 290 630 4 2026 veľkosť S, 1 poškodenie

Nodens 313 1120 4 2026 veľkosť M, 2 krabice pomliaždené

Nodens 323 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 341 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 365 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 195 660 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 220 660 4 2026 veľkosť L, 1 roztrhnutá, 1 preliačená

Nodens 224 660 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 253 660 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 300 1120 4 2026 veľkosť L, 3 poškodenia

Predmet spoločnej dražby č. 3

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 308 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 315 1120 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 320 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 344 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodená

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

Nodens 366 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 185 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 186 630 4 2026 veľkosť L, 7 poškodených krabíc

Nodens 187 630 4 2026 veľkosť L, 1 roztrhnutá krabica

Nodens 188 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 189 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 202 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Predmet spoločnej dražby č. 4

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 325 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 251 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodená krabica

Nodens 254 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 345 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 358 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 192 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 198 630 4 2026 veľkosť L, 1 deravá krabica

Nodens 201 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 132 960 1 2026 veľkosť L, 1 krabica poškodená

Nodens 314 1120 4 2026 veľkosť L, 3 poškodenia

Predmet spoločnej dražby č. 5

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 329 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 255 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodené krabice

Nodens 257 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodené krabice

Nodens 348 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 359 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 293 920 4 2026 veľkosť L, 2 krabice hore bez fólie

Nodens 205 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 207 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 208 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodenie

Nodens 209 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica - roztrhaná krabica

Nodens 210 630 4 2026 veľkosť L, 5 poškodených krabíc

Predmet spoločnej dražby č. 6

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 330 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 258 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodené krabice

Nodens 260 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodenia

Nodens 349 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 368 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 133 960 1 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 213 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 216 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 217 630 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 218 630 4 2026 veľkosť L,bez poškodenia

Nodens 221 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Predmet spoločnej dražby č. 7

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 337 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 339 630 4 2026 veľkosť S, 1 poškodenie

Nodens 262 630 4 2026 veľkosť M, na spodu bez fólie

Nodens 263 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodené krabice

Nodens 350 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 225 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 227 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 229 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 230 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 231 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 328 630 4 2026 veľkosť XL, 2 poškodenia

Predmet spoločnej dražby č. 8

Počet balení á 100 Exspirácia - 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 351 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 356 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 270 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 276 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 352 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 234 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 236 630 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 237 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 238 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 240 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 343 630 4 2026 veľkosť XL, 1 poškodenie

Predmet spoločnej dražby č. 9

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 346 630 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 363 630 4 2026 veľkosť S, 1 poškodenia

Nodens 278 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 283 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodené krabice

Nodens 284 630 4 2026 veľkosť M, 3 poškodené krabice

Nodens 353 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 242 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 246 630 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 252 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 256 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 261 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Predmet spoločnej dražby č. 10

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 287 770 4 2026
veľkosť S +  M, 2 poškodenia a 1 balenie poškodené navrchu, 6 
krabíc na vrchu bez fólie

Nodens 292 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 336 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 357 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 361 630 4 2026 veľkosť M, 1 poškodenie

Nodens 362 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 265 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 266 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 267 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 268 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 269 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Predmet spoločnej dražby č. 11

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 316 1120 4 2026 veľkosť S, 1 poškodenie

Nodens 294 630 4 2026 veľkosť M, 4 poškodenia

Nodens 301 630 4 2026 veľkosť M, 4 poškodené krabice

Nodens 354 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 135 1120 4 2026 veľkosť L,bez poškodenia

Nodens 274 630 4 2026 veľkosť L, 5 poškodených krabíc

Nodens 279 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 281 630 4 2026 veľkosť L, 2 poškodené krabice

Nodens 282 630 4 2026 veľkosť L, 3 poškodené krabice

Nodens 303 460 4 2026 veľkosť XL, bez poškodenia

Predmet spoločnej dražby č. 12

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 277 630 4 2026 veľkosť S, 8 poškodených krabíc

Nodens 335 290 4 2026 veľkosť S, bez poškodenia

Nodens 311 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 312 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 355 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 367 630 4 2026 veľkosť M, 2 poškodenia

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

Nodens 291 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodenie

Nodens 299 630 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 143 1120 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 304 630 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 310 630 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Predmet spoločnej dražby č. 13

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - 
mesiac a rok

Stav

Nodens 286 1120 4 2026 veľkosť S, 2 poškodené

Nodens 318 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 319 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 334 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 338 630 4 2026 veľkosť M, bez poškodenia

Nodens 321 660 4 2026 veľkosť L, bez poškodenia

Nodens 322 660 4 2026 veľkosť L, 4 poškodenia, balené v čiernej nepriehľadnej fólii

Nodens 245 640 4 2026 veľkosť L, 1 poškodená krabica

Nodens 347 630 4 2026 veľkosť L, 4 poškodenia

Nodens 331 610 4 2026 veľkosť L, 1 poškodenie

Určenie poradia draženia jednotlivých predmetov spoločnej dražby, ich zistenej hodnoty, najnižšieho podania a ceny dosiahnutej 
vydražením:

Predmet spoločnej dražby č. 1

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 280 630 4 2026

6 720,00 € 6 720,00 € 10 100,00 €

Nodens 248 630 4 2026

Nodens 296 1120 4 2026

Nodens 342 630 4 2026

Nodens 364 630 4 2026

Nodens 305 660 4 2026

Nodens 289 656 4 2026

Nodens 302 660 4 2026

Nodens 307 660 4 2026

Nodens 295 1120 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 2

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 290 630 4 2026

6 721,00 € 6 721,00 € 10 200,00 €

Nodens 313 1120 4 2026

Nodens 323 630 4 2026

Nodens 341 630 4 2026

Nodens 365 630 4 2026

Nodens 195 660 4 2026

Nodens 220 660 4 2026

Nodens 224 660 4 2026

Nodens 253 660 4 2026

Nodens 300 1120 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 3

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 308 630 4 2026

6 739,00 € 6 739,00 € 10 150,00 €

Nodens 315 1120 4 2026

Nodens 320 630 4 2026

Nodens 344 630 4 2026

Nodens 366 630 4 2026

Nodens 185 630 4 2026

Nodens 186 630 4 2026

Nodens 187 630 4 2026

Nodens 188 630 4 2026

Nodens 189 630 4 2026

Nodens 202 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 4

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 325 630 4 2026

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

6 469,00 € 6 469,00 € 9 700,00 €

Nodens 251 630 4 2026

Nodens 254 630 4 2026

Nodens 345 630 4 2026

Nodens 358 630 4 2026

Nodens 192 630 4 2026

Nodens 198 630 4 2026

Nodens 201 630 4 2026

Nodens 132 960 1 2026

Nodens 314 1120 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 5

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 329 630 4 2026

6 556,00 € 6 556,00 € 8 700,00 €

Nodens 255 630 4 2026

Nodens 257 630 4 2026

Nodens 348 630 4 2026

Nodens 359 630 4 2026

Nodens 293 920 4 2026

Nodens 205 630 4 2026

Nodens 207 630 4 2026

Nodens 208 630 4 2026

Nodens 209 630 4 2026

Nodens 210 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 6

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 330 630 4 2026

6 597,00 € 6 597,00 € 9 000,00 €

Nodens 258 630 4 2026

Nodens 260 630 4 2026

Nodens 349 630 4 2026

Nodens 368 630 4 2026

Nodens 133 960 1 2026

Nodens 213 630 4 2026

Nodens 216 630 4 2026

Nodens 217 630 4 2026

Nodens 218 630 4 2026

Nodens 221 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 7

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 337 630 4 2026

6 295,00 € 6 295,00 € 8 700,00 €

Nodens 339 630 4 2026

Nodens 262 630 4 2026

Nodens 263 630 4 2026

Nodens 350 630 4 2026

Nodens 225 630 4 2026

Nodens 227 630 4 2026

Nodens 229 630 4 2026

Nodens 230 630 4 2026

Nodens 231 630 4 2026

Nodens 328 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 8

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 351 630 4 2026

6 298,00 € 6 298,00 € 8 400,00 €

Nodens 356 630 4 2026

Nodens 270 630 4 2026

Nodens 276 630 4 2026

Nodens 352 630 4 2026

Nodens 234 630 4 2026

Nodens 236 630 4 2026

Nodens 237 630 4 2026

Nodens 238 630 4 2026

5

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

Nodens 240 630 4 2026

Nodens 343 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 9

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 346 630 4 2026

6 296,00 € 6 296,00 € 8 800,00 €

Nodens 363 630 4 2026

Nodens 278 630 4 2026

Nodens 283 630 4 2026

Nodens 284 630 4 2026

Nodens 353 630 4 2026

Nodens 242 630 4 2026

Nodens 246 630 4 2026

Nodens 252 630 4 2026

Nodens 256 630 4 2026

Nodens 261 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 10

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 287 770 4 2026

6 421,00 € 6 421,00 € 9 000,00 €

Nodens 292 630 4 2026

Nodens 336 630 4 2026

Nodens 357 630 4 2026

Nodens 361 630 4 2026

Nodens 362 630 4 2026

Nodens 265 630 4 2026

Nodens 266 630 4 2026

Nodens 267 630 4 2026

Nodens 268 630 4 2026

Nodens 269 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 11

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 316 1120 4 2026

6 458,00 € 6 458,00 € 9 000,00 €

Nodens 294 630 4 2026

Nodens 301 630 4 2026

Nodens 354 630 4 2026

Nodens 135 1120 4 2026

Nodens 274 630 4 2026

Nodens 279 630 4 2026

Nodens 281 630 4 2026

Nodens 282 630 4 2026

Nodens 303 460 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 12

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 277 630 4 2026

6 433,00 € 6 433,00 € 9 100,00 €

Nodens 335 290 4 2026

Nodens 311 630 4 2026

Nodens 312 630 4 2026

Nodens 355 630 4 2026

Nodens 367 630 4 2026

Nodens 291 630 4 2026

Nodens 299 630 4 2026

Nodens 143 1120 4 2026

Nodens 304 630 4 2026

Nodens 310 630 4 2026

Predmet spoločnej dražby č. 13

Značka Označenie palety
Počet balení á 100 
ks

Exspirácia - mesiac 
a rok

Zistená hodnota Najnižšie podanie
Cena dosiahnutá 
vydražením

Nodens 286 1120 4 2026

Nodens 318 630 4 2026

Nodens 319 630 4 2026

Nodens 334 630 4 2026

6

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

6 216,00 € 6 216,00 € 9 300,00 €
Nodens 338 630 4 2026

Nodens 321 660 4 2026

Nodens 322 660 4 2026

Nodens 245 640 4 2026

Nodens 347 630 4 2026

Nodens 331 610 4 2026

 

Opis stavu predmetu dražbyG.

Dražený majetok sa nachádza v suchom sklade v stráženom objekte. Je uložený na paletách, z ktorých je každá vizuálne označená 
jednoznačným identifikátorom a termínom exspirácie. Palety sú prevažne obalené v priehľadnej fólii, malá časť je čiastočne poškodená 
v rozsahu ako je uvedené v časti „Predmety spoločnej dražby“ tohto Oznámenia o výsledku spoločnej dobrovoľnej dražby.
 
Skutočný stav a množstvo tovaru, ktorý tvorí predmety spoločnej dražby nemožno zistiť bez narušenia balenia tovaru. Tovar, ktorý je 
predmetom spoločnej dražby sa preto draží v stave ako stojí a leží.
 
V prípade, že je pri stave palety uvedené „bez poškodenia“, jedná sa o absenciu akýchkoľvek zrejmých poškodení, nie o uistenie 
o bezvadnosti tovaru.
Vyššie uvedený opis stavu predmetov dražby sa vzťahuje na všetok majetok tvoriaci jednotlivé predmety spoločnej dražby 
príslušného typu / značky pokiaľ nie je uvedené inak v časti „Predmety spoločnej dražby“ tohto Oznámenia o výsledku spoločnej 
dobrovoľnej dražby.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Charakteristika materiálu Nitril:
Nitril alebo akrylonitrilbutadiénový kaučuk je materiál vyrobený z organických chemických zlúčenín. Proces výroby tohto materiálu bol 
modifikovaný takým spôsobom, aby mohol konkurovať prírodnému kaučuku. Nitrilové rukavice sú ideálnou alternatívou k rukaviciam 
vyrobeným z prírodného materiálu. Sú pohodlné, mäkké, flexibilné. Ľahko sa nasúvajú a majú nízky koeficient trenia. Sú mimoriadne pevné a 
odolné, odolávajú rozpúšťadlám a olejom.
Nitril neobsahuje latexové proteíny spôsobujúce alergické reakcie a znižuje únavu rúk. Minimalizovaný obsah chemických urýchľovačov 
významne znižuje riziko alergií IV. typu.
 
Rukavice zn. NODENS - 100 Nitrile Examination Gloves
(NODENS - 100 Nitrilové vyšetrovacie rukavice)
Jedná sa o ochranné nitrilové rukavice, odolné voči baktériám, plesniam, vírusom, tekutinám či iným nečistotám. Rukavice sú vhodné na 
využitie najmä v zdravotníckom odvetví, v potravinárstve, či vo výrobnom odvetví akéhokoľvek druhu. Odporúča sa jednorazové použitie.
Vlastnosti:
Tvar:                         Univerzálny
Manžeta:                   Zvinutá
Textúra:                    Mikroštruktúra s dodatočnou textúrou na končekoch prstov
Vnútorný povrch:      nepudrované - polymerizované
Úroveň kvality AQL:  1.5
Sterilita:                    Nesterilné
Dražené balenia rukavíc pod značkou NODENS - 100 Nitrile Examination Gloves nevykazujú žiadne vizuálne odchýlky od tovaru ponúkaného 
štandardnými dodávateľmi.
 
Balenie (vzťahuje sa na všetky vyššie uvedené značky):
Rukavice sú štandardne balené v baleniach po 100 kusov a tieto balenia sú balené v kartónových krabiciach, ktoré sú poukladané na 
paletách a spravidla obalené priehľadnou fóliou.
 
Vyššie uvedený opis predmetov dražby sa vzťahuje na všetok majetok tvoriaci jednotlivé predmety spoločnej dražby príslušného 
typu / značky pokiaľ nie je uvedené inak v časti „Predmety spoločnej dražby“ tohto Oznámenia o výsledku spoločnej dobrovoľnej 
dražby.

Dražobníkovi nie sú známe práva spojené s predmetom dražby alebo záväzky viaznuce na predmete dražby, ktoré
by podstatným spôsobom ovplyvňovali hodnotu predmetu dražby.

7

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

spolu za všetky predmety spoločnej dražby 120 150,00 € (Viď
"Predmet dražby a jeho príslušenstvo")

Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Hodnota predmetov spoločnej dražby bola určená Expertným
posudkom č. E-05/2024, zo dňa 30.09.2024 vypracovaným
znaleckou organizáciou GRADIENT 5, spol. s r.o., so sídlom
Dúbravská cesta 9, 841 04 Bratislava, IČO: 31 370 888.
Hodnota predmetov spoločnej dražby bola určená bez príslušnej
dane z pridanej hodnoty v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o
dani z pridanej hodnoty. Daň z pridanej hodnoty sa neuplatní.
Hodnota predmetov spoločnej dražby je uvedená pri každej
položke resp. predmete v časti „Určenie poradia draženia
jednotlivých predmetov spoločnej dražby, ich zistenej hodnoty,
najnižšieho podania a ceny dosiahnutej vydražením“ tohto
Oznámenia o výsledku spoločnej dobrovoľnej dražby. (Viď
"Predmet dražby a jeho príslušenstvo")

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Bolo urobené pre každý predmet spoločnej dražby.Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

24.03.1993IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

934 05d) PSČLevicec) Názov obce

31/3009b) Orientačné/súpisné číslo

Ul. kpt. J. Nálepkua) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Štefan ÁghObchodné meno/meno a priezviskoI.

8

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


